l ightingTECHNIC
Musterkoffer - PVC
A (-NS)
C (8041)
A (-AS)
B (4210)
A (-CH)
D (4205)
A (-WH)
E (4217)
B (3054)
F (2000)
A (-WH)
LED 8 Modul
G (41010)
E (3021)
D (3006)
A (-CM)
G (10060)
B (3011)
C (8030)
2013/14
TREND round | quadro                                            Ø 92 mm | [  ] 92 mm | Spotkopf richtbar 30° | CNC-gefertigtes Gehäuse aus Aluminium | Soft-Bügelfedern (kurz) | Klick-Verschlusssystem
Lichttechnik | Info Optik Einbau (mm) alu poliert-satin alu poliert-schwarz weiss matt gold poliert-satin Preis (CHF)
Halogen 12 V (SET) Trafo + Leuchtmittel round Ø 80 x 60 BPM-3010-12-S-NVA BPM-3053-12-S-NVA BPM-4210-12-S-NVA BPM-2010-12-S-NVA 75.00
Halogen 12 V | GU5.3 | max. 50 W round Ø 80 x 60 BPM-3010-12 BPM-3053-12 BPM-4210-12 BPM-2010-12 48.00
Halogen 240 V | GU10 | max. 50 W round Ø 80 x 70-140 BPM-3010-240 BPM-3053-240 BPM-4210-240 BPM-2010-240 56.00
LED 8 (SET) LED Modul + Konverter DIM round Ø 80 x 70 BPM-3010-D1-M08 BPM-3053-D1-M08 BPM-4210-D1-M08 BPM-2010-D1-M08 132.00
Halogen 12 V (SET) Trafo + Leuchtmittel quadro Ø 80 x 60 BPM-3011-12-S-NVA BPM-3054-12-S-NVA BPM-4211-12-S-NVA BPM-2011-12-S-NVA 75.00
Halogen 12 V | GU5.3 | max. 50 W quadro Ø 80 x 60 BPM-3011-12 BPM-3054-12 BPM-4211-12 BPM-2011-12 48.00
Halogen 240 V | GU10 | max. 50 W quadro Ø 80 x 70-140 BPM-3011-240 BPM-3054-240 BPM-4211-240 BPM-2011-240 56.00
LED 8 (SET) LED Modul + Konverter DIM quadro Ø 80 x 70 BPM-3011-D1-M08 BPM-3054-D1-M08 BPM-4211-D1-M08 BPM-2011-D1-M08 132.00
B
ERO                                                                                                                                                     Ø 95 mm | Spotkopf richtbar 35° | Gehäuse aus Aluminium-Druckguss | Trapez-Blattfedern | Bajonett-Drehverschluss
Lichttechnik | Info Einbau (mm) reinweiss chrom hochglanz chrom matt alu satin nickel satin Preis (CHF)
Halogen 12 V (SET) Trafo + Leuchtmittel Ø 80 x 60 LUX-10001-S-NVA-WH 55.00
Halogen 12 V (SET) Trafo + Leuchtmittel Ø 80 x 60 LUX-10001-S-NVA-CH LUX-10001-S-NVA-CM LUX-10001-S-NVA-AS LUX-10001-S-NVA-NS 63.00
Halogen 12 V | GU5.3 | max. 50 W Ø 80 x 60 LUX-10001-WH 28.00
Halogen 12 V | GU5.3 | max. 50 W Ø 80 x 60 LUX-10001-CH LUX-10001-CM LUX-10001-AS LUX-10001-NS 36.00
Halogen 240 V | GU10 | max. 50 W Ø 80 x 70-140 LUX-20001-WH 36.00
Halogen 240 V | GU10 | max. 50 W Ø 80 x 70-140 LUX-20001-CH LUX-20001-CM LUX-20001-AS LUX-20001-NS 44.00
LED 8 (SET) LED Modul + Konverter DIM Ø 80 x 70 LUX-10011-D1-M08-WH 116.00
LED 8 (SET) LED Modul + Konverter DIM Ø 80 x 70 LUX-10011-D1-M08-CH LUX-10011-D1-M08-CM LUX-10011-D1-M08-AS LUX-10011-D1-M08-NS 124.00
A
2013 | 9
luxi
lighting
08:00-12:00h | 13:00-17:30h
Telefon +41 (0) 61 500 51 41
Telefax +41 (0) 61 500 51 40
Ihr Luxion Team
einfach, schnell und unkompliziert
Luxion Lighting GmbH
Ringstrasse 13
4123 Allschwil 1
Schweiz
SPLASH IP65 round | quadro                 Ø 85 mm | [  ] 85 mm | Spotkopf fix | Glas, Dichtung | CNC-gefertigtes Gehäuse aus Aluminium | Soft-Bügelfedern (kurz) | Schraub-Verschluss
Lichttechnik | Info Optik Einbau (mm) alu poliert-satin alu poliert-schwarz weiss matt gold poliert-satin Preis (CHF)
Halogen 12 V (SET) Trafo + Leuchtmittel round Ø 60 x 60 BPM-3005-12-S-NVA BPM-4205-12-S-NVA BPM-2005-12-S-NVA 79.00
Halogen 12 V | GU5.3 | max. 50 W round Ø 60 x 60 BPM-3005-12 BPM-4205-12 BPM-2005-12 52.00
Halogen 240 V | GU10 | max. 50 W round Ø 60 x 70-115 BPM-3005-240 BPM-4205-240 BPM-2005-240 60.00
LED 8 (SET) LED Modul + Konverter DIM round Ø 60 x 70 BPM-3005-D1-M08 BPM-4205-D1-M08 BPM-2005-D1-M08 136.00
Halogen 12 V (SET) Trafo + Leuchtmittel quadro Ø 60 x 60 BPM-3006-12-S-NVA BPM-4206-12-S-NVA BPM-2006-12-S-NVA 79.00
Halogen 12 V | GU5.3 | max. 50 W quadro Ø 60 x 60 BPM-3006-12 BPM-4206-12 BPM-2006-12 52.00
Halogen 240 V | GU10 | max. 50 W quadro Ø 60 x 70-115 BPM-3006-240 BPM-4206-240 BPM-2006-240 60.00
LED 8 (SET) LED Modul + Konverter DIM quadro Ø 60 x 70 mm BPM-3006-D1-M08 BPM-4206-D1-M08 BPM-2006-D1-M08 136.00
D
DELUXE round | quadro                                        Ø 93 mm | [  ] 93 mm | Spotkopf richtbar 25° | CNC-gefertigtes Gehäuse aus Aluminium | Soft-Bügelfedern (kurz) | Klick-Verschlusssystem
Lichttechnik | Info Optik Einbau (mm) alu poliert-satin alu poliert-schwarz weiss matt gold poliert-satin Preis (CHF)
Halogen 12 V (SET) Trafo + Leuchtmittel round Ø 80 x 70 BPM-8023-12-S-NVA BPM-8041-12-S-NVA 85.00
Halogen 12 V | GU5.3 | max. 50 W round Ø 80 x 70 BPM-8023-12 BPM-8041-12 58.00
Halogen 240 V | GU10 | max. 50 W round Ø 80 x 80-130 BPM-8023-240 BPM-8041-240 66.00
LED 8 (SET) LED Modul + Konverter DIM round Ø 80 x 85 BPM-8023-D1-M08 BPM-8041-D1-M08 142.00
Halogen 12 V (SET) Trafo + Leuchtmittel quadro Ø 80 x 70 BPM-8030-12-S-NVA BPM-8042-12-S-NVA 85.00
Halogen 12 V | GU5.3 | max. 50 W quadro Ø 80 x 70 BPM-8030-12 BPM-8042-12 58.00
Halogen 240 V | GU10 | max. 50 W quadro Ø 80 x 80-130 BPM-8030-240 BPM-8042-240 66.00
LED 8 (SET) LED Modul + Konverter DIM quadro Ø 80 x 85 mm BPM-8030-D1-M08 BPM-8042-D1-M08 142.00
C
MICRO round | quadro                                            Ø 80 mm | [  ] 80 mm | Spotkopf richtbar 30° | CNC-gefertigtes Gehäuse aus Aluminium | Soft-Bügelfedern (kurz) | Klick-Verschlusssystem
Lichttechnik | Info Optik Einbau (mm) alu poliert-satin alu poliert-schwarz weiss matt gold poliert-satin Preis (CHF)
Halogen 12 V (SET) Trafo + Leuchtmittel round Ø 68 x 60 BPM-3017-12-S-NVA BPM-4217-12-S-NVA BPM-2017-12-S-NVA 73.00
Halogen 12 V | GU5.3 | max. 50 W round Ø 68 x 60 BPM-3017-12 BPM-4217-12 BPM-2017-12 46.00
Halogen 240 V | GU10 | max. 50 W round Ø 68 x 70-115 BPM-3017-240 BPM-4217-240 BPM-2017-240 54.00
LED 8 (SET) LED Modul + Konverter DIM round Ø 68 x 70 BPM-3017-D1-M08 BPM-4217-D1-M08 BPM-2017-D1-M08 130.00
Halogen 12 V (SET) Trafo + Leuchtmittel quadro Ø 68 x 60 BPM-3021-12-S-NVA BPM-4221-12-S-NVA BPM-2021-12-S-NVA 73.00
Halogen 12 V | GU5.3 | max. 50 W quadro Ø 68 x 60 BPM-3021-12 BPM-4221-12 BPM-2021-12 46.00
Halogen 240 V | GU10 | max. 50 W quadro Ø 68 x 70-115 BPM-3021-240 BPM-4221-240 BPM-2021-240 54.00
LED 8 (SET) LED Modul + Konverter DIM quadro Ø 68 x 70 BPM-3021-D1-M08 BPM-4221-D1-M08 BPM-2021-D1-M08 130.00
E
ELÉGANCE                                                                                                           [  ] 90 mm | Spotkopf richtbar 30° | CNC-gefertigtes Gehäuse aus Aluminium | Soft-Bügelfedern (kurz) | Klick-Verschlusssystem
Lichttechnik | Info Optik Einbau (mm) alu poliert-satin alu poliert-schwarz weiss matt gold poliert-satin Preis (CHF)
Halogen 12 V (SET) Trafo + Leuchtmittel quadro [75] x 60 BPM-3000-12-S-NVA BPM-3002-12-S-NVA BPM-4200-12-S-NVA BPM-2000-12-S-NVA 75.00
Halogen 12 V | GU5.3 | max. 50 W quadro [75] x 60 BPM-3000-12 BPM-3002-12 BPM-4200-12 BPM-2000-12 48.00
Halogen 240 V | GU10 | max. 50 W quadro [75] x 70-115 BPM-3000-240 BPM-3002-240 BPM-4200-240 BPM-2000-240 56.00
LED 8 (SET) LED Modul + Konverter DIM quadro [75] x 70 BPM-3000-D1-M08 BPM-3002-D1-M08 BPM-4200-D1-M08 BPM-2000-D1-M08 132.00
F
BETRIEBSGERÄTE
Betriebsgerät Information Masse Bestellnummer Preis (CHF)
Luxion Trafo 20-60 VA 12 V AC | Dimmbar mit herkömlichen Phasenan-/Abschnitt Dimmern | vorverkabelt 30 cm 92 x 39 x 26 mm LUX-10060 22.00
Luxion Trafo 35-105 VA 12 V AC | Dimmbar mit herkömlichen Phasenan-/Abschnitt Dimmern | Schraubklemmen 2 PRI / 3 SEC 145 x 38 x 24 mm LUX-10105 32.00
Luxion Trafo 50-150 VA 12 V AC | Dimmbar mit herkömlichen Phasenan-/Abschnitt Dimmern | Schraubklemmen 2 PRI / 3 SEC 148 x 44 x 29 mm LUX-10150 42.00
Lumotech MINIDIM 9/12 W DC - 350/700 mA | Dimmbar mit Phasenabschnitt Dimmern | Druckklemmen | vorverkabelt (LED 8) 99 x 39 x 23.5 mm LUX-41010 49.00
G